ZZP-271-19-15/22

Szpital Kliniczny im. dr. Józefa Babińskiego 

SPZOZ w Krakowie
30-393 Kraków

ul. dr. J. Babińskiego 29

Kraków, dnia 22.06.2022 r.
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Przedmiot zamówienia: Dostawy produktów farmaceutycznych i tlenu medycznego
Procedura: przetarg nieograniczony ZP-15/22
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu Szpitala Klinicznego im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu:

Pakiet I

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet I  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet II

złożono 

1 ofertę

odrzucono                    0 wykonawcę

wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet II  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet III

złożono 

1 ofertę

odrzucono                    0 wykonawcę

wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet III  (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet IV

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  1 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet IV   (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet V

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców
Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  7 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

Servier Polska Services Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet  V (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet VI

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  2 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet VI  (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet VII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet VII  (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet VIII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet VIII  (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet IX

Nie złożono żadnej oferty. Unieważniono postępowanie na Pakiet IX na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pakiet X

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet X (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XI

złożono 

2 oferty
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  2 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XI (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XII (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XIII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XIII (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XIV

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  3 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XIV  (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XV

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  11 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XV (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XVI

złożono 

2 oferty 
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  8 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:

Aesculap Chipa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów: cena i termin płatności, termin realizacji dostaw  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet XVII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  12 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
PAUL HARTMANN  Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XVII (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XVIII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  13 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
Konsorcjum: Lider: Citonet-Kraków Sp. z o.o. ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków; Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów: cena, termin płatności i termin realizacji dostawy  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet XIX

złożono 

2 oferty
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  10 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów: cena, termin płatności i termin realizacji dostawy  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet XX

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  4 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 117, 30-149 Kraków

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XX  (art. 239 ust. 1 PZP)
Pakiet XXI

złożono 

5 ofert
odrzucono                    1 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  10 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów: cena, termin płatności i termin realizacji dostawy  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet XXII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  14 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
4-med. Sp. z o.o. ul. Powstańców 50, 31-422 Kraków
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów: cena, termin płatności i termin realizacji dostawy  (art. 239 ust. 1 PZP)

Pakiet XXIII

złożono 

1 ofertę
odrzucono                    0 wykonawcę
wykluczono

0 wykonawców

Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę:

wybrano ofertę nr:  9 uzyskała 100 pkt w kryterium cena, termin płatności i termin realizacji dostawy, złożoną przez:
Linde Gaz Polska Sp. z o.o. ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna z SWZ, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu – Pakiet XXIII  (art. 239 ust. 1 PZP)

	Pakiet I

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet II

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o.
 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet III

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o.
 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet IV

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	1
	LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	Pakiet V

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	7
	Servier Polska Services Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 10, 
01-248 Warszawa
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	Pakiet VI

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	2
	Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
 ul. Bonifraterska 17,
 00-203 Warszawa 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet VII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	Pakiet VIII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	Pakiet IX

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	Nie złożono żadnej oferty

	 Pakiet X

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	Pakiet XI

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	2
	Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	11
	URTICA Sp. z o.o.
 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	73,48
	10,00
	10,00
	93,48

	Pakiet XII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	Pakiet XIII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XIV

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	3
	Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XV

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	11
	URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XVI

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	8
	Aesculap Chipa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	11
	URTICA Sp. z o.o.
 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
	77,70
	10,00
	10,00
	97,70

	 Pakiet XVII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	12
	PAUL HARTMANN  Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XVIII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	13
	Konsorcjum: Lider: Citonet-Kraków
Sp. z o.o. ul. Gromadzka
52, 30-719 Kraków;
Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XIX

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	10
	ZARYS International Group
Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	14
	4-med. Sp. z o.o. 
ul. Powstańców 50, 31-422 Kraków
	43,14
	10,00
	10,00
	63,14

	 Pakiet XX

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 00 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności 10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	4
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław Oddział Kraków
ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XXI

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	10
	ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	6
	Medicus Sp. z o.o. S.K.A,
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy
	67,24
	10,00
	10,00
	87,24

	12
	PAUL HARTMANN  Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
	57,56
	10,00
	5,00
	72,56

	5
	Euro Trade Technology Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła
	15,89
	10,00
	10,00
	35,89

	 Pakiet XXII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	14
	4-med. Sp. z o.o.
ul. Powstańców 50, 31-422 Kraków
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	 Pakiet XXIII

	oferta nr

	Wykonawca

	Liczba pkt. w kryterium cena 80 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin płatności  10 pkt.
	Liczba pkt. w  kryterium termin dostawy 10 pkt.
	Razem pkt.

	9
	Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17,         31-864 Kraków
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00


Ponadto informuję, że umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane w siedzibie Zamawiającego w terminie zgodnie z art. 264 ustawy PZP. O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany pisemnie.
                                                                                       Michał Tochowicz Dyrektor
....................................................................

 






          w imieniu Zamawiającego

do wiadomości:

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę
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